del 21.04.2023: 

a favore: MASSA DEI CREDITORI DELLA LIQUIDAZIONE GIUDIZIALE; 

titolo: sentenza dichiarativa di apertura della Liquidazione Giudiziale del 30.11.2022, n. 121 di 

rep. del Tribunale di Padova. 

Stato dell’immobile: libero. 

Prezzo di vendita: € 935.000,00 (novecentotrentacinquemila/00), come da stima. 

Saranno ritenute efficaci anche le offerte di acquisto inferiori al prezzo di vendita nei limiti di cui 

all’art.216 c.7 CCII (offerta minima € 701.250,00- settecentounmiladuecentocinquanta/00).  

FISSA  

per la deliberazione sull’offerta e/o per la gara tra più offerenti, che si svolgerà telematicamente, 

la data del: 10 luglio 2025 alle ore 15:00. 

L’offerta telematica si intenderà tempestivamente depositata ai sensi dell’art. 14 D.M.